

ND lezecké sestavy SPV24620

Objednatel: Magistrát města Teplice, odbor životního prostředí

Zhotovitel: Gartensta plus s.r.o., Za zastávkou 578/21, 111 01 Praha 10, IČ 26689472

	Popis	MJ	Množs tví	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
DH Stará mlýnská					
N260008-06	sít' závěsná	ks	1	26438,00	26 438,00
OME-2677300	sít' lezecká	ks	1	39900,00	39 900,00
OKU-BHL1205	příruba	ks	12	210,00	2 520,00
OBV-2712003	podložka	ks	12	15,00	180,00
OBV-1812012	matice	ks	12	15,00	180,00
606020	šroub	ks	2	10,00	20,00
A260016-128	konektor	ks	2	495,00	990,00
A10086-06	lůžko	ks	4	20,00	80,00
210115	šroub	ks	2	120,00	240,00
A10085-06	zátka	ks	2	10,00	20,00
OHO-2520900	krycí lat'	ks	6	300,00	1 800,00
105570	vrut	ks	30	25,00	750,00
DH Bulhar					
N260008-06	sít' závěsná	ks	1	26438,00	26 438,00
OME-2677300	sít' lezecká	ks	1	39900,00	39 900,00
N260009-06	lanový závěs	ks	1	5693,00	5 693,00
OKU-BHL1205	příruba	ks	15	210,00	3 150,00
OBV-2712003	podložka	ks	15	15,00	225,00
OBV-1812012	matice	ks	15	15,00	225,00
606020	šroub	ks	2	10,00	20,00
A260016-128	konektor	ks	2	495,00	990,00
A10086-06	lůžko	ks	4	20,00	80,00
210115	šroub	ks	2	120,00	240,00
A10085-06	zátka	ks	2	10,00	20,00
OHO-2520900	krycí lat'	ks	6	300,00	1 800,00
105570	vrut	ks	30	25,00	750,00
DH Písečný vrch					
N260008-06	sít' závěsná	ks	1	26438,00	26 438,00
OME-2677300	sít' lezecká	ks	1	39900,00	39 900,00
OKU-BHL1205	příruba	ks	12	210,00	2 520,00

OBV-2712003	podložka	ks	12	15,00	180,00
OBV-1812012	matice	ks	12	15,00	180,00
606020	šroub	ks	2	10,00	20,00
A260016-128	konektor	ks	2	495,00	990,00
A10086-06	lůžko	ks	4	20,00	80,00
210115	šroub	ks	2	120,00	240,00
A10085-06	zátko	ks	2	10,00	20,00
OHO-2520900	krycí lat'	ks	6	300,00	1 800,00
105570	vrut	ks	30	25,00	750,00
Dopravné		kpl	1	3000,00	3 000,00
Cena bez DPH					228 767,00
DPH základní		21%			48 041,07
Cena s DPH					276 808 Kč

